mansum Thesaurarii Aberdonensis jacente ut

supra: E. 135. 4d. 33. 4d. in augmentationem.
Mansione vocato Forbes Mains in dicti canonia

veteris Aberdonie : E. 6s. 8d. i2d. in augmenta-
tionem. Balliatus officio baroniarum, etc., ad

Episcopatum Aberdonensem spectantium, jacen-
tium in vicecomitatibus de Aberdeen et Banf re-

spective : E. valet defensionem dicti Episcopi et

Capituli, etc. dimidietate terrarum de Coch-

larachie
; dimidietate terrarum de Newbiging,

cum molendino et crofta de Futtie ac in sexta

parte terrarum de Garrie. E. 20!. 6s. 8d. 6s. 8d.

in augmentationem ;
terris de Cultis, viz., terris
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de Eister Cultis, Mekle Cultis, Pett, Tullichar-

dochet Coldhame, cum molendino, in parochia de

Tarlan: A.E. 61.; N.E. 24!. decimis garbalibus

villarum et terrarum de Milntoun et molendini

de Dunnatyr, Ferrar, Brarodaches, Craigtoun,

Wraetouns, Casteltoun, Boutie [? Bontie], Mil-

toun, et molendini de Boutie, Balnagown, Dal-

quhing, Milton, et molendini, dimidietatis ter-

rarum de Brodland ;
decimis terrarum de

Foulbog, Haugh, Mekle Candmoir, Litill Cand-

moir, Kandred, et Camosmeyr, infra parochias de

Oboyne et Tulliche ;
unitis ad terras de Cultis :

E. 2S. privilegio focalium in maresiis, vulgo to

cast peittis, turvis, et clodds, in maresiis vocatis

The Moss of the Auldtoun of Halheid, infra

parochiam de Cushnie. E. 6 bollae brasii seu

hordei. I. S. (Aberd.), 2 Aug. 1638

George, Marchio de Huntlie, etc., h. masc. Georgii, Marchi-

onis de Hun,tlie, etc., patris, in terris de Cul-

savertie et Enzie ac dominio ejusdem, cum

superioritate Forrestae de Boyne, unitis in

dominium, et comprehendentibus superioritatem

terrarum de Culphin, Auchannochie, et Auchan-

nassie, cum maneriei loco de Bogiegicht, et advo-

catione ecclesiarum ;
terras de Ordinhuiffs, Burne-

syde, et Bogmuchellis ;
terras de Inchdask, Kil-

birnies, et Kilpottie : A.E. 125!. is. 8d.
; N.E.

500!. 6s. 8d. terris et baronia de Auchindoun et

Keithmoor comprehendentibus terras, maneriem,

et terras dominicales de Auchindean
;

croftas de

Auchbelrowie et Lagan ; terras de Keithmoor,

Clunybeg; dimidietatem de Clunymoir; terras

de Milntoun cum molendino ; terras de Tulloch-

allane, Over et Nether Thowmanonis, Smyths-

toun, Boigfuird, Badcheir; binam partem ter-

rarum de Inverchinache et Schanvell ; tertiam

partem terrarum de Balloherve, cum forrestis de

Glenfiddiche et Blakwatter, et advocationibus capel-

laniarum : A.E. lol. ; N.E. 40!. in terris et

(363)

54 HOUSE OF GORDON.

baronia de Gartullie continente Maynes de Gar-

tullie vulgo vocatas Hiltoune, terras de Wylie-

wrae, Westseatt, Sauchinhill, Kirkhill, Fechill,

Milnhill, Over Kirkhill, Cornetochrache, Sounker,

Bordelseat, Fidlerseat, Gumpstoun, Cokstoun, Dun-

canstoun, Stodfauld, molendinum de Gartullie,

croftas vocatas Pyperis-croft, Fetterscroft, Doupes-

croft, infra baroniam de Gartullie: A.E. 12!.; N.E.

48!. terris de Pitglassie ;
terras de Auchinhun-

dauch (vel Auchnahandach) infra baroniam de

Murthlak, cum multuris de Keithbeig. E. i61. 128.

8d. feudifirmae : terris de Keithbeig jacentibus ut

supra. E. 4!. 6d. feudifirmae: terris et baronia de

Strathaven,cum turrede Drimmin(vel Drimannie);
terris de Fotterletter, Inveruries, et Inverlochtie,

cum advocatione capellaniae de Petcashe, infra

ecclesiam cathedralem de Murray, et jurisdictione

balliatus dictarum terarrum dominii et baroniae,

quae baronia comprehendit villas et terras de

Over et Nether Drimminis, Dalmoir, Downens
Over et Nether, Litill Inverchebat, Eister et

Wester Inveruries, Inverlochie,Dalivrogat, Fetter-

letter, Thomebreak et 2 Torrens, Auchlony, Dal-

mabie et molendinum, Balliebeag, Dallienarache,

Knawlerge, Auchnateill, Keppache, Eister et

Wester Campbell, Ruthven et molendinum,

Thomachlagan, Crewthlie, Glenconiglass, Auch-

ruchane, et molendinum, Minnimoir, Auchorochan,
Thombae Auchdregine, Auchmarrow, molendinum

vocatum Rufreische, Baddienochall, et Suiarthour ;

forrestas de Glenaven, Glenbuilg, et Glenlivet ;

salmonum piscationibus super aquis de Aven et

Livet dictis terris adjacentibus cum advocatione

ecclesiarum ;
terras de Blairfudiecum molendino,

Ledauche, Tombrecach
; villis et terris de

Nevay, Auchnastrae, Auchnaveiche, Auldweiche,

et Tomalman, infra dominium de Strathaven :

A.E. 40!.; N.E. i6ol. turre, fortalicio, et

Maynis de Balvenie, Davach, et Letiche (vel

(364)

APPENDIX I. : SERVICES OF HEIRS. 55

Letauch), Milntoun de Balvenie, et Tulloche,

devach de Bucharme, devach de Belliehaukis, et

Argarthnie ;
villis et terris de Nether Clunie et

Parkmoir, infra dominium de Balvenie, extenden-

tibus per annum ad 40 celdras victualium in

speciale warrantum terrarum de Ogstoun in

Elgin et Forres : A.E. 4!.; N.E. 16!. villa et

terris de Keithbeg in parochia de Murthlake :

E. terris de Over et Nether Ardwellis,

cum forresta de Blackwatter in dominio de Bal-

venie : A.E. 3!.; N.E. 12!. balliatus officio

barroniarum, shyrarum, etc., ad episcopatum
Aberdonensem spectantium, jacentium in vice-

comitatibus de Aberdeen et Banf respective : E.

valet defensionem dicti Episcopi et capituli, etc.

I. S. (Banff), 2 Aug. 1638

George, Marchio de Huntlie, etc., h. masc. Georgii, Mar-

chionis de Huntlie, etc., patris, in terris dominii

de Gordoun, Huntlie et Fogo ;
terris de Rum-

iltoun
; terris de Reidpeth Nether Redcleuch,

Wolstruther, Quikiswood, Spottiswood, Fawsyd,

Hekispeth, Malerstanes et Fawnis, propriis parti-

bus dictarum terrarum de Huntlie, Gordoun et

Fogo, cum jure patronatus capellaniae de Huntlie

vocatae Chantorie, infra dominium de Gordoun.

A.E. 50!. ; N.E. 200!. I. S. (Berwick), 2 Aug. 1638

Marchio de Huntlie, etc., h. masc. Georgii, Mar-

chionis de Huntlie, etc., patris, in terris de

Ogstoun et Plewlandis cum molendino ventoso,

et privilegio nundinarum et fororum de Ogstoun

ecclesiae, unitis in baroniam de Ogstoun, pro

principal! : A. E. 81. ; N. E. 32!. villa et terris

de Ballormie : E. i6l. villa et terris de Dun-

kintie, cum libertate effodiendi focalia lie fewall,

faill et divot in communitate de Caldcot et Greinis,

in baronia de Kilmaldrake : A. E. 408. ; N. E. 81.

terris et baronia de Fochabirs, viz., Eister et

Wester Fochabirs, et burgo de Fochabirs ;

terris de Ardedarauche ; molendino de Fochabirs,
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infra baroniam et regalitatem de Urquhart, cum

privilegio liberi burgi, et foro publico hepdoma-
datim die Sabbathi, et 4 liberis nundinis : E.

13!. i6s. 8d. feudifirmae : tenemento infra bur-

gum de Elgin cum horto : A.E. 35.; N.E. 125.

villa et terris de Sanct Andrewis-Kirkhill,

infra regalitatem de Spynie et baroniam de

Kilmalemak, cum pastura et privilegiis : E.

4!. IDS. feudifirmae : villa et terris de Cald-

coittis infra parochiam de Elgyn :
- - E. 4!.

feudifirmae: bina parte villae et terrarum de St.

Androes-Kirktoun, infra baroniam de Kilmalek :

E. 3!. feudifirmae : sexta parte villae et terrarum

de St. Androes-Kirktoun, cum feudifirma 61. de

sexta parte villae et terrarum de Sanct Androes-

Kirktoun vocata Gilmersyd, cum superioritate

ejusdem, in baronia de Kilmalemake : A.E. 4!.;

N.E. i61. : cymba superioris passagii super aqua
de Spey, cum terris de Baithill et crofta ejusmodi,
infra parochiam de Essill : A.E. 55. ; N.E. 2os.

parte terrarum de Reidhall vocata Craigheid et

Hardleyis, infra parochiam de Essill. A.E. 55. ;

N.E. 2os. I. S. (Elgin), 2 Aug. 1638